Priloga 1

OBRACUN DAVCNEGA ODTEGLJAJA OD DOBITKOV PRI KLASICNIH IGRAH NA SRECO


Datum izplacila dobitkov: 	

PODATKI O PLACNIKU DAVKA
Naziv prireditelja :   		  Naslov prireditelja:  		 Davcna številka: 	

PODATKI O DOBITNIKIH IN DAVCNI OBRACUN

Zneski v eurih s centi
	Zap.
št.
	Ime in priimek dobitnika
	Naslov
dobitnika
	Davcna številka dobitnika
	Vrsta dobitka
	Davcna osnova
	Davcna
stopnja
	Znesek davka
za placilo

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	15%
	

	
	
	
	
	Skupaj:
	
	Skupaj:
	



Potrjujem resnicnost navedenih podatkov.


V/Na 		Podpis odgovorne osebe 	

Datum  	








MF-DURS obr. DODKIS
